
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R T A R IA  N °lzi.282/OQ

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a servidor, ANDRÉ LUIZ DE MOURA, 
Registro n°.9i.oi6, lotado na Presidência da ARSEL, como gestor do Programa 
FERAIM, nos termos do artigo 30 e seguintes da Lei Complementar n° 64 de 12 
de fevereiro de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de março de 2.009.

EMEPAUL
Prefê íti

Publicado nesta data no Paço Municipal


